

2020-21 YAKEM Faaliyetleri

Bilimsel sanatsal üretime ilişkin faaliyetler

Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi iç ve dış paydaşlarla/ paydaşlara yönelik faaliyetlerle bilimsel/sanatsal üretime katkı sağlamaktadır. İlgili dönemde gerçekleştirilen faaliyetler şöyle sıralanabilir.

Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) tarafından Ekim 2020-Mart 2021 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen “Yaratıcı Kültür Endüstrileri Kuluçka Merkezleri Raporu” hazırlanmıştır. Alan yazın ve saha görüşmelerinden elde edilen bilgiler ile YKE'deki girişimcilik desteklerinin uluslararası örneklerinden yola çıkılarak YKE Kuluçka Modeli önerisi ve eylem planı önerilerini içeren rapor hazırlanmıştır.

25 Mart 2021 tarihinde Başkent Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Ali Haberal, YAKEM Müdürü Prof.Dr. Ahmet Tolungüç, YAKEM Müdür Yardımcısı Doç.Dr. Nihan Gider Işıkman ve Dr. Erman M. Demir tarafından “Yaratıcı Kültür Endüstrileri Kuluçka Merkezleri Raporu” Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sn. Özgül Özkan Yavuz ve Telif Hakları Genel Müdürlüğü yönetimine sunulmuştur. Toplantıda rapor içeriğinin kısa sunumu yanında, YKE girişimciliğinin önemi ve kurumlar arası işbirliği fırsatları üzerine görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir.

17 Haziran 2021 tarihinde Telif Hakları Genel Müdürlüğü YouTube kanalından canlı olarak yayınlanan “Gençliği Yaratıcı Ekonomiye Hazırlamak: Dünyada ve Ülkemizde Kuluçka Merkezleri ve Girişimcilik” başlıklı bir panel gerçekleştirilmiştir. Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya TAŞKENT'in açılış konuşmasının ardından Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) mensubu Dr. Erman M. DEMİR panelin moderasyonunu gerçekleştirmiştir.

Başkent Üniversitesi ile Etimesgut Belediyesi arasında gerçekleştirilen ENMEK işbirliği protokolü kapsamında, Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim Merkezi (etiSEM) işbirliğine ile 2021 yılında açılan Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi ve Parkı'ndaki tema eserler, panoramik resimler ve sergilerden esinlenerek oyun

geliştirmek amacıyla "Türk Tarihi Temalı Kutu Oyunu Projesi" başlatılmıştır. Proje kapsamında YAKEM ekibi müze yönetimiyle birlikte 14 Eylül 2021 Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi ve Parkını ziyaret etmiştir. Aralık 2021 tarihine kadar öğrenciler tarafından

Hacettepe Üniversitesi koordinasyonunda, Ankara Bilim Üniversitesi işbirliği ile Başkent Üniversitesi YAKEM katkılarıyla Türkiye'deki Müzik Endüstrisinde Dijital Dönüşüm: Kültürel Üreticiler ve Platformlaşma Araştırması Ekim 2021 tarihinde başlatılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü'nün yaratıcı kültür endüstrilerini geliştirme hedefi kapsamında desteklenen bu proje Türkiye'de müzik endüstrisinin gelişmesi ve Türkiye'deki müzik kültürünün dünyaya açılmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Başkent Üniversitesi ile Etimesgut Belediyesi arasında gerçekleştirilen ENMEK işbirliği protokolü kapsamında, Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim Merkezi (etiSEM) işbirliğine ile 2021 yılında açılan Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi ve Parkı'nda 4 Ekim 2021 ve 22 Ekim 2021 tarihlerinde TT Game Jam (Türk Tarihi Game Jam) planlama ve hazırlık toplantıları yapılmıştır.

Öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetler

Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi iç ve dış paydaşlarla/ paydaşlara yönelik faaliyetlerle öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetler yürütmektedir. İlgili dönemde gerçekleştirilen faaliyetler şöyle sıralanabilir.

Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) 25 Kasım 2019 tarihinde Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesinde Prof.Dr. Figen Çok ev sahipliğinde "Yaratıcı Girişimcilik Semineri" düzenlemiştir. Seminerde girişimcilik, yaratıcılık ve profesyonel kariyer ilişkisini içeren konular öğrencilerin alanlarıyla ilişkili olarak aktarılmıştır. Girişimcilik, iş kurmak ile sınırlı olmayan biçimde öğrencilerin gelecek meslek yaşamlarında atılgan ve fırsatları gören profesyoneller olmalarına katkıda bulunmaları üzerinden tanımlanmıştır.

Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) 27 Kasım Çarşamba günü saat 10.00'da tüm Başkent Üniversitesi personeli

ve öğrencilerine açık olarak "Yaratıcı Endüstriler Bakış Açısıyla Profesyonel İletişim" etkinliği düzenlemiştir.

Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) 19 Mart 2021 tarihinde Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde "Mühendis Adayları için Yaratıcılık ve Yenilikçilik Semineri" düzenlemiştir. Seminerde mühendislik alanında öğrenim gören öğrencilerin yaratıcı ekonomi bağlamında girişimcilik, yaratıcılık ve profesyonel kariyere atfedilen rolü ve önemi vurgulayan konular öğrencilerin alanlarıyla ilişkili olarak aktarılmıştır.

Toplumun gereksinimlerine yanıt

Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi iç ve dış paydaşlarla/ paydaşlara yönelik faaliyetlerle toplumun gereksinimlerine yanıt vermeye yönelik faaliyetler yürütmektedir. İlgili dönemde gerçekleştirilen faaliyetler şöyle sıralanabilir.

Merkezimizde görev yapmakta olan Erman M. Demir, Telif Hakları Genel Müdürlüğü'nce 26 Nisan Dünya Fikri Mülkiyet Gününde Telif Hakları ve Sanat Panelinde 'Yaratıcı Kültür Endüstrilerinde Girişimcilik Ekosistemi' başlığında sunum yapmak üzere davetli olarak katılmıştır.

YAKEM 21 Nisan 2021 tarihinde Ankara Kent Konseyi Kültür Sanat Çalışma Grubuna YAKEM faaliyetleri ve çalışmalarını içeren Tanıtım Toplantısı gerçekleştirmiştir.

YAKEM desteği ile Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Konya Büyükşehir Belediyesi ortaklığı ile kurulan Sosyal İnovasyon Ajansı tarafından 24 Eylül 2021 tarihinde "Yaratıcı Endüstriler" Webinarı gerçekleştirilmiştir. Webinara davetli konuşmacılar olarak Doç.Dr. Nihan Gider Işıkman ve Dr. Erman M. Demir katılmıştır. Dr. Gider Yaratıcı Kültür Endüstrilerini ve YAKEM'in amaçlarını; Dr.Demir YKE'nin ekonomik önemi ve YKE girişimciliği konuları işlemiştir. Gençlerin yaratıcı sınıfa dahil olmaları ve yaratıcı kültür endüstrilerindeki fırsatları öğrenmelerini amaçlayan webinar programı ile YAKEM'in alandaki kuramsal ve pratik birikimi ile geçmiş etkinliklerden elde edilen deneyimler katılımcılara aktarılmıştır.

4 Ekim 2021 tarihinde merkezimiz tarafından Etimesgut Belediyesi ile işbirliği içinde yürütülen "Türk Tarihi Temalı Oyun Geliştirme" projesi katılımcısı öğrencilerin Etimesgut Belediyesi Türk Tarihi Müzesi ve Parkı/Bağlıca adresine çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz YAKEM Md.Yrd. Doç.Dr. Nihan Gider Işıkman ve Dr. Erman M. Demir eşliğinde müzenin sergi alanlarını gezerek oyun konseptine ilişkin ilham noktaları araştırmıştır. Türk Tarihi Temalı oyunlar için fikir geliştirme aşamasının ilk adımını oluşturan ziyarette müze yönetimi tarafından kağan ve hatunlar, Türk devleti kurucuları, Selçuklu sultanları, Osmanlı padişahları, Kurtuluş Savaşı komutanları, büyük Türk düşünürlerini, Türk Cumhuriyetlerini temsil eden fikir adamları ve Cumhuriyet dönemi bilim insanı, şair, yazar ve sanatçıları; Türk tarihinden kesitleri temsil eden resim ve panoramalar hakkında bilgiler verilmiştir.

YAKEM Ekim 2021 ayı içerisinde bir dizi çevrimiçi ve yüz yüze toplantıda Ankara Kent Konseyi Kültür Sanat Çalışma Grubunun vizyonu, misyonu ve stratejik hedefleri konusunda katkı sunmuştur.

Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfının (TOSYÖV) Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile gerçekleştirdiği "Türkiye Kültür Endüstrilerinin Potansiyelinin Artırılması Projesi" kapsamında 27 EKİM 2021 tarihinde "Kültür Endüstrileri ve Gelecek" konulu kapanış çalıştayı düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) mensubu Dr. Erman M. Demir vakfın daveti üzerine çalıştayı düzenlenmesi ve moderasyonunda görev almıştır.

Ankara Kent Konseyinin destek talebi üzerine YAKEM tarafından "Ankara Kent Kültürünü Geliştirmek: Potansiyel ve Fırsatlar" Çalıştayı içeriği hazırlanmış ve katılımcıların koordinasyonuna destek verilmiştir. 1 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilen çalıştayda Yaratıcı Kültür Endüstrileri düşüncesi ve dünyadaki uygulamalarından yola çıkarak Ankara kent kültürü ve sanat yaşamının zenginleştirilmesi üzerine katkılar sunulmuştur.